Вилейский районный исполнительный комитет
Совет по развитию предпринимательства

П Р О Т О К О Л      №6

30.12.2022 года		                                                               г.Вилейка

Повестка дня:
Об изменении законов по вопросам налогообложения.

Приглашены:
Члены районного Совета по развитию предпринимательства при Вилейском районном исполнительном комитете, субъекты малого                     и среднего бизнеса.

Рабочая встреча в режиме видеоконференции по вопросам развития предпринимательского сектора и внесения изменений в Налоговый кодекс Республики Беларусь под руководством заместителя председателя Минского облисполкома Курленко Д.Н. с участием представителей Министерства экономики, Совета по развитию предпринимательства при Вилейском районном исполнительном комитете, субъектов малого и среднего бизнеса.

[bookmark: _GoBack]
Председатель 								М.П.Возняк

Секретарь									М.В.Шелюто